
WÓn'GMllN
ZBLEWO

Z a r z ą d z e n i e Nr 9/; /2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 31 grudnia 2010 r

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zblewie

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.z 2001 r, Nr 13, poz. 123 ze zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zblewie z dniem
l stycznia 2011 r powołuje się Panią Anetę Osowskąna czas nieokreślony.
Szczegółowe warunki zatrudnienia określone zostaną w umowie o pracę.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gmi

:krZYSztof Trawieki


